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CATVVOIP ONU

BT-719XR , HGUxXPONONU , 2GE+VOIP+CATV+WIFI5AC1200 ,
SuitablefornetworkofXGS-PON, XG-PON, GPON&CATYV. BHL&HEMZ
IHEERI—AA], EAT/NEI. SOHODA. REMFHW=&5—FTTHN
Fo

RNHREFREREFRAF 10B103. 10B104

,
)

AWML

KRN AFEERA AR, BIERIA, RRAIR, KO8 EEIRGITITL.
X% EFENHIRE, LREECHIRTRERNL, BERS,

RAGFEELRN, BoFIRERMMACHLL, SEEAWEBIENEL
Wit 22EMNE, RRBIR, [TZNATFRERMGE. &
Ay BEHFATEMLEIE,
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IR RIBARIRETRAE 9B92

RELBEBSTRYICATV I BBILIRES, BAMFBANLTEF, ZNXES
TEEPINEG, THME, EERFE, YRAXIIEE-1dBmEY, HH
FBF68dBUY, AILFT. TEHNEH =MRLS, ST EI B R A,

e TEME; TEMEEE45-1000MHz; 4t ¥ 68dBuY (@-
1dBm) .

AR ERRERRERATE 10A69

Sz

FTTR=&

FFAaRAFTTR, REIZ RO EIBEIMERXFMMR, EMX10G PON
£47, GPONFT. #HWifi6 ax3000,

PR F RIS R ER AR 10A723. 10A724

&3(1U XG- PON

OoLT

XGP-C088V OLT2—3R&IEITU-T G.984/G.987/G.988 /G.980THmE. e
AREMNEBEBNTUARE (BAME AT R ——F SRR ME
(GPON) » WU FREBEGPONIRE R ARERCTC2.0, £E2F Fi
GPON. XG-PON LIXXG-SPON ONU, FIZAEERIIXG-PONSER T %0

RNTHEZERRERAE 10A602, 10A603

TEGERWEETT (ONU/ONT)  KHERLE (OLT) « IEEWX
(VoIPRIK) FRFIFENfh. HEFEBRHTHR, RARNRIFRY.
PONREMNTER. NRRFEENENEBEAMENER EhE
FPREERICFERSERS. MESENFTTCRANRFERARER,
LHATHBEENRENAG/SCTLCPEF RIMR. £ RHE, B&
BEMARMBHREE, AERESEEANETS HEt
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AN IEREEMAERAE 10D160

FEEEmIeE

ONUENOptical Network Unit, FRXNEE T, —REEEFEEE
Wil EATRR SN MR ASMERENIEE, SHEFENCOS
R R EEIEEES02.3ah M R A RHMEE M T L An & (YD/T 1475-
2006) MIMDU (ZHFEMERIT) &&, SARUKMBAIIEERN W
KEITTONUIHEE, AIUSSEROLT=RENES, AESMNWEPONER
RFE, PILUREHFHE BWAM. EEBFTTO/FTTBHNA A,

FUEDRRELBRAQE 9D153

-

EREgRRFeaNmE

DINERBK/AKL = 14.0 AOSP OTT+DVB-T2/S2%5 BENLINE, PIEISDB
S3/CYIERR, MIMAEIS TR AVIMP-10@L6.1 up to 8Kx4K@60P.
VP9profile-2@6.1 up to 8Kx4K@60P. H.265 HEVC MP-10@L6.1 up to
8Kx4K@60P. AVS3 PH1 up to 8Kx4K@60P. AVS2-P2 profile up to
8Kx4K@60P%E, EHDMI 2.15IN, S 4KQK@B0RA D X,

EXZUEFATRATF 9B32

HAWRSR

WRBRESHIEN—FRE, ERURLBESNESHITHDE
H, WRTBUEEER WA EINGEE, R ERNEHNEHERR
PRAMIFLEAI100KY BEISERIEF100km, ZiR2km,

MMERARIGEERAE 9A120

1550nmIMABIR R ST

AR ABMEREN1550nm SMEARICATV L. ZEVANIU BE,
Al BHREELINZE b, RthiESHlEsE, CnlbBERN, B8
h3. ETEEMHRMIDUS. Fujitsu. MITSUBISHISFABEI2 23NDFBIR
1275, AT, ELUECEMIDUS. AVANEX CATVELMINAHISE,
BT XEBURETERGEREABRAN IR AR SMNPREE
BIEEAR, RN RIEEERE SRR EENINE, NEL
BURBEIEES, BREMANER. RFAEERFES KEREH.
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SRAEA (R BROERAE 11A53

Zi@iE56GBaud InGaAs
PIN PD&FITH

% %1818 56GBaudfE5400Gbps kIR A, RIMBAXMAEEH
NERMFPINARNEF S, ZRIVFRNUNABXEESNE
16pum. 20pum. 22um. 24pme S BJEEES500um A 750umm . = ih
FERREEHRE. KBA. KEBANSHREE, R ZNET
400GHI800GEIEH 1o

BEEEAF SRR EIR A 12B51

70mW/100mW CW Laser

400G/800G/1.6TSiPh CW LASER 50mW/70mW/100mw/150mw /i 3
FHIEF D

M ES S BRARRIGERATE 12C61

100mW CW DFB

KIHERL00mW CW DFBRIRSH, #R T REI AR SIEHOLEER
DESNEMEBE ML T ZRA, "BFA T KIEKE A BERAE,
RTKRBR, BERALRATHES TR R ®ell ZRAFIIE
BUHBREMEET O sIFE. SCBEFIE, NeR. MERNEES
et T R SLAE R,

INIEEXSBRATRAE 12A39

EEFSHBEERERT
100G PAM4 VCSEL® /R

850nmZREEHEEASEL, MASITRELE. 581, KRS, |
BIEM TIEERER Ro B s BN A EIHHE T D E4006/800G
FRR,

&”\

O
\o/
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=ZHEHNE (E5) FRAE 12B753 Tunable LD chip for 400/800G

1.16 channels DFB array, MMI and SOA are integrated on chip.
2. Facet output power: 17.0 dBm (Typ.); l6ch DFB array  16x1 MMI  Single SOA
3. Spectrum linewidth: 300 kHz (Typ.).

Eismii R BRAT 11C61 fE o

Kt ¥ S Denselight RFEMNSEEMBH LI O, RALR-ARKE
FHRARRE. RINEEB A F T asi M TAaEHEZFlip-
chip B /7, HIREE—INRADRAMNELARRMN, USKIERA
MEME, XEERIRITMRAKRES T X FRENERE, NINEROL
2RECL, METBEITLANSETO LERHE T BEMNBRSE,

BHFEREERATRAT 12A72 100G PAM4 VCSEL

EAEMEIRA00G, 800G, T FFHIEPLNENEE
WEEE, EATEETE, ARARSSNSR, MERIEEHN
LS

EfLES GBT) BEERMNERATE 11D83 1.6T DR8 TFLN/SiN Tx-PIC

1SINFI TFLN RFEEREAR; 254ME; 3.4 HF7FE/\, 2K CWDFB
BB ER1N4EE; 4 TIERKSEE: 1304.5nm - 1317.5nm; 5. JEH]
28 3dB WE>67GHz, Vpi<3.0V; 6.RAMA LK FRSINFELDNT
1.5dB,
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HXTIRLBRERAE 12132

EML 56G1310nm/1342nm/
CWDM chip

EML 56G 1342nm Chip, EHSEM, EEZETH (MQW) BRE,
BERENETFHEAATIZE, RINRIERENACESSC, FEROHSHR
, T & Telcordia GR-468 45 # , [ A T 50G PON. EML 56G
1271/1291/1311/1331nm, B RSLEM, DFBEESERM SR BN K
#l, 1EA56GBd PAMAES2#112Gb/s, RRERER, TIERESL0C,
RIEARoHSHREE, fF&Telcordia GR-4684T

EML 566 13420m Chip EML 560 1271nm to 1331nm
CWOM4 Chip

LR+ SAERATE 12D92 2.5G /10G 1270nm DFB# 2%

BEFBAE (nP) MHEMWAKRGDFBEA AEREE. BI%E. MR
NEHBERYE, ANEERSAIENE. ~RAATXAEE. WET
DN SN B MEEEAMOCVDITINEAE K, BFEInGaAlAs
ZEFMMEL butt-jointEE K. JMFEovergrowths;, FEERF!
BT Z @EStepperlB . EBLAEMERA. butt-joint TZ. ICPFAZIR.
E-gun/Sputter&BEEEK. BaEm/ &% BEMNHTEE,

Alight Technologies ApS 12C35

1x5 1300nm VCSEL
(BEIERERSTHR)

Alight 1300nm 48 VCSEL MR MO 10 REMERIER,

HMBRBESERARTRAF 11C26

¥iEh(,800G/1.6T/3.2T
HEAERTH

A0 800G/1.6T/3.2T BEXERMF: 1.48184*200Gbps, 81EE
8200Gbps Mach-Zehnderf¥ & B &S IATISE; 2. TIFEE1260nm-
1360nm; 3. &I ; 4 [¥HEBE; SAAERIER; 6/,
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AR BRHREIRAE] 12D32 FIREEML

BB HE B —RRCIRER 2 I K R AR FE IR ORI L 2s, Bl S
BVZE BRI LUSKHL/\BIB AYRACTRE, 3dBHT£920GHzZ, 7E45°CHIS0MA
AT, HEBIEL63IMW, ZEUBRRABHEMM STt T Zikit,
EEZBE. HEE SHENFR. ® b o |

FRIEFA SRR IRATE] 12D62 106Gbps 850nm VCSEL¥ SR

BIEIEL06 Gbps PAM4 VCSELYBIS S5 EMABEF LA,

B&REFROBRIEELE 12D31 BEEATRREIZE

400G DR4BEXSHNGIE, EMHBER L4006 AR, EFCUMEC
EXTE, ARSREEENES 5%, KUK, ELSHMFARN
£k, PR 400GEHEHR0500m-2kmM AR, PI9400GHER R
RRIRETTRARR T Z

EEEREKFRAE 12D13 800G DR8 Tx WX hH

800G DR8 Txf=fm&EAL 7 81N 100GbpsiEsles, S miAZI800Gbps, 7=

SR BEARNSldRN/FEH O, BNRER, XB1L00mMWE2 .

NOMWE) CWEH R B8NEE, RS T HIES D A AIE B >~z
800GHIERA BRI, S2H5DSPEIRFILPOR M. iz
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LIGENTEC SA 11C700. 11C701

RSN FERTH

LIGENTEC R HMNSMERAMETRATEM LTS, MMUERMTE
NERAERERSHTIELY, RREMEREREEERAMHTS
RIBRIBESI LS BIE. BNFHRAFEER S RA. ~RE
RBEF, ARSI AR ERS,

LTRSS R IRAE] 11C15 InGaAs 2.5/10/25Gbps PIN Chip

InGaAs 2.5G Analog /Digital PIN PD,=E BT IRIMERI R A, HF IR
B BB, ERER InGaAs 10G PIN PD, FBFE T HEFHIERE.
10G LA InGaAs 25G PIN PD, RIEFEAXSRPINKBIRE, &
GSG. GS#:H, BASMNE. REA. REBRNSIEEETERAT
FAHIEIEE. 100Gbps LIAM,

BRI SRR ERAT 12B29

25G 1358nm DML S8 E

AZURI 25G 1358nm DMLECE SRR —FET BN S LMD RIR(DFB)
BYHEDRE Y SEOLEE, HINESITRARSNERES R, B
FEXRBAGalnASHEINN T Z 2T &M, AN BEXED 5
BESREMNLZEE, EABRRESRM. KEHDE. RERUEE
IHFERVERE R, RS B RS T 0920k HIR FAEE K,

- 11D201. 11D202

KR RTIAEVCSEL T 28

Bandwidth 10 9 ET OIS LhEHM (HCG) HELTBMER KA
VCSEL¥ S EER. Fm: ETRBEINPHR—AUWER, AlRMEEK
1310nm/1410nm/1550nm/ 1650nm 7 Pin TO-56 /NS, AR AR AR
BERWISS0nmMERERMBREA HE, ERTEC BEEFIST, BYBER
FIMEMSSRELR KA, 8nm-14nm e K KSEE,
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B ERRRNERAE 12B39-2 PAM 45K

HEREEPAM 45 EAHIEFL 800Gbps DR8 WA, BBESMEE.
BENE. REHBES/NSUERNLR. EAEANERERE

HZ ™ R |
T @

ESHESHRZFRAE 12A63 850nm 112G #FIVCSELTH

FrRRiSAE: 850nmB AR R It ; (RRERMAE TIERM; 5o 5,
I, MFLERS, SMERTMY; SRKREN; 1126pbsiEHlR
%, VCSELWAMBEZRI LUBUNEITLRCK, DORGRERARIE. MA
T UKW, AOCHIRILEE; HDMI, USB3.0; miRILIE(E; ABIEH
0 SA EE

morHE (RM) BRAE 12C63 800G DR8 tH¥h

800G DR4 FEYM A LiKE: 8X 100 Gbps PAM4; 2. T 1310
nm; 3.EEEBEREIR: <5 dB; 4.HEX® I >38 GHz; 5. ENPEHL: 60
ohms; 6. EXWEHBE: 3.5 Vppd ; T EYLE: >45 dB; 8 TIEEE:
0~70°Co

800G DR8 Tx PIC
AR HEE B R AR 11C58 (812 EP-D3311QE)

- 800G DR8#IBHNENEMR K JE 7, 800G DR ;
SRR ERTIAEMNERSERE TR TN,

A EAERT SEERMZIER2E;

i, RER, RIKEhEE;
CEMRMPDISEREIFEA GRS, PLUIRREETES;
- SFFIEEE802.3bs/ckimtE;

- TYERESEE: 0~85°C;

-3 $#5QSFP-DD, OSFP, COBO,
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Hu}

ERFHY (F#) GIRAR 12A13, 12A26 5nm 400G/800GEIFESRIETH

Keystone % 7l @Maxlinear EB =& E R PAM4 DSP SoC, FISKIL
800GbpsYt FEIF100GE I, H/BEOHLIF 106.25Gbps PAM4 (5%
JZATSR. DR. FR Al LR M2 [, ZBH I E BN TE SRR,
FA12mm X 13mmIt%E, EMVesel/EML/SiphIkanes, E D IEE
4.0Vpp B EIREE Y (SIPh)RIEB IR MOER R 28 (EML), A 112G1E 5 1214 H
BHESTEM, SR TQSFP-DD800F OSFPEZEER T,

MM SRR RRATE 11B21 4x28G CDR+VCSEL Drv & CDR+TIA

XY5924V 243818 CORFIVCSEL Driverihify, 37#524.3Gbps®28.1Gbpsi
FDE NN HIRME . XY542424BBCORMTIANF , EESHAE
MAR. KadE AT EREEE. XAHG A ZR250umBBEE,
BUR A VR4, 124 100GH140G SRA/AOC. LUK ALTBIERN Ao

SRR (E8) BRAE 12C€29 HIERDSPEH

CredoB9MRIhAE. SMEAERIPAMA FES LIRS (DSP) S MEEFEK

xe3 (TIAS) ATMBEIEPRO. AMIRA TEAERIZ. SCERIGMMA

VR BRI TR BRI T IEAB AR 5 2, CredoBEBIRANE § .

AT REIMLZE T50Gh/sEI1.6Th/s PAM-4¥ERFAOCHLERMRT i -
2, CredoLIREFTLMDSPF R EMINE. MILERSHESME, B -

RAZIAL, BRT A B e DoP

X ms58050/22300-10GH1<EE
LXK FIRATF 12D53 FEABERI B B 4

Ms580508 —sREMEML K IKEHR (LDD) FFRIEMAR (LA) MK

LB —im T, mMs223007E ms58050M B EH— P ER T WA LS E K

SSWE B (CDR) , WIS EEESRIEmERsE AP0 |

BURARAMICE OB TS5BS, TEBIRENICEONTENTE

KoM BTN AR, BTEEREKEELOG TIA msS6RFITH gk
N2313
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FUEBEAR B FRHE RN BIR AT 12C21 TS030603&TS040603

4*25 DML Driver/CDR+TIA for 100G LR4/CWDM4 /T 5GAR[lfE &%k 1R
LRSS, ERT BIENMASE. TSERFCOR. DML EIK
528, DDMIZHIKPRBSMIZFEE. CDREINSEE22.5GbpsE|28.1Gbps,
AEsBNEDBRMEMER N, BOLRIRSEAIBIASHIMODE
A BIATOMAFITE6MA,

BRHBEBRZFESEFEARBRAE 12A56 200G/Lane DC Coupled EMLIEZHES

ISG-D9616 S—FEMT 200G/lane LABMSMEE 112Gbaud/s 0%
A BIRHH EML Repgstf, 2R EFCRAERBAIRITR200Gbs
EML IX5h2%, FTEATMIMIEbias-T BIAS EMLER:, HEBTHEARY
FHMEIHIRT, FTERITAIIEML, EFECOCELE TSNS 50 K
fo ZF@AELMEN THEHIERESIX 1.5Vpp, REESWA, 88
PR SBILFITHD,

ARYIHHEBFERAE 12A59 FF LPO #9 400G £1% TIA Bak2

Supports serial data rates up to 112Gb/s.

Independent programmability EQ(CTLE) of each channel.

TIA Transimpedance >= 7K Gain.

Programable LOS_A/LOS_Hystersis,Single power supply of +3.3V.
150mW power dissipation per channel.

400G/800G MZM driver for

LUXICHT SRS % 12B56 LPO application

1. 4x or 8x channel MZM driver; 2. High 3dB bandwidth 56GHz typical;
3. Differential output swing up to 3.5Vppd; 4. High peaking frequency
and high peaking amplitude for LPO application; 5. Low power LUXIC LUAIC
consumption with 0.32W/ch typical.

MZM Driver MZM Driver
LX5631DV250 LX5631DV350
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FEFSE (R BRAF 11D51 FBERMSH
SRR BRI E T R A8, EIARORE. [RIBMAEE. B N 1%

SRIBIEIE BB . 56-A. 506 PONSEIREE SEMTRSS

CopperEdge’

Linear Equalizers Delivering
400G, BOOG arid 16T PAMA

BN FEESEREERAE 12752 EOC5006-SR

EOC5006-SR 5=k 7 IRIEMARE (LA). BULIREH=3 (VSCEL) R F 2 WL
E(DDM), RAMEBLM22mA, RABEFIBR22mApp, HEM BRI
FEFEE, PI4RIE TXEREFBMIANISE, LA TRERRERE; RXBA
RERESMVppd, ESEREEFFE, RALEREIREZ,

THHRS (M) SRERBEERAE 11D35 10G-PONHjJSuper TIA

TOP-ICH#: 21 RE—F A F10G-PONKISuper TIA, HEEMNMISEERN
PDfEA, SLRIOSORATOP-ICEFIMTIARIRZRM, 1L10G Super TIAK
SKIAR 9T B8, kSuper TIARIBYERRUFIEE FTEEZEABHILA, FJLUE
BERERBESHEAMacEN o REBILTIARIZT, AILUAZIREEAPD
TANREE, ARTEBOMAA, EAEBIRTWI-FITHNEE, &
BT —REAN™BHNRES M.

PERMBF (M) BRAE 12B13

LST1154M/LST1154 27 BB TR M A T4x100G SR4/DR4/FR4/LR4
REAMKETIA, LTIARBRRESRHENR S, ZRHRENHEANE
S5BE, RANMABRIESTLUEI3mApPp. tETIABSAGC/RSSIZLH
88, HBHEEa LB 2CHE RN ERNES ],
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HHIERIEHEEIRAQE] 12B53 1.6T OSFP DR8 SiPh

1.6T OSFP DR8#EIR, ETMBEIFENLTE, FIEZRKMEENLLTEETR,
EATO-T0CEETEE, MENBRIRICEIRESIIFAKT, B17ILIARRM.
AIETIRL o

BERATRAE 12A33  400GE~800GERY, fFixEERE<2km,

fRIR: OSFP 800GE 2*FR4. QSFP112 400GE FR4. QSFP-DD 400GE FR4,
B BARMESTE, GG, FREKSIEML, RTECH
BESFESE . =l

= k%
oS
<2

KINERRERAE 12D81 EEIERAT

BRAREENGEN I EBIRP O LS RARIRARS, FERInfiniband
FRoCE M%K%, LRI, AHE. Saf. AMEARMN, 1.6T.
800G. 400GHEE N LR HIZIRAT!: 1.6T OSFP DR8/SR16. 800G OSFP
DR8/SR8 &AQC. 800G QSFP-DD SR8 MAOC. 400G OSFP DR4/SR4. ! |
400G QSFP112 DR4/SR4. 400G QSFP-DD DR4/SR4 ArfEEt &£ Seigik, A i —
B Sz H RE IR EIEEAOCL L5 10800G breakout 2x400G AOC, F=RAE

WATECX-TM£. BlueField3 DPUMIZNI EB B @ R, HEAS R

iiFo

FIREBIE (FE#) BRLAA 11B33 1.6T DR8 OSFP

1.6T OSFPYHEIR, £#5200G/lanelt BB, RARRBHEBMEY
FEFKI00G PAM4 EMLEDLES, AT F—RAIBMLERI100TAH
Hlo
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ListIfRRRINERAE 12A53

1.6T OSFP-XD¥¢1&R

i JTRMS00KTNAENEHEES, ENARNMERR, F5EE:

FHE8EIE200G PAMABESHINIES MFFF L. MPO-12 (2°DR4)
FDuplex LC (2*FR4) HZAEZ M 802.3dj. 200GBASE-DRL.
800GBASE-DR4. 1.6TBASE-DR8Z, RF&OSFP-XD MSAEHE. IhiE:
RT25R, MREMTAS 4R ZRECMIS 5.1, FTAROHS 10 (FFR
g%) BX, BRE: ATO~T0EBEENKE, RIEESMHEETLITE
TR EET.

RiEBHh B BB ERARROERAE 11B51

800G OSFP & QSFP112-DD

800G OSFP&QSFP112-DD&RFIF™d, ETHZEETHERIEMLIT,
EAARNBRBHERONB0CEERMATEN A, Fm: VMRTE
& OSFP 3 QSFP-DD800 MSAMYNISE ; EB R CIAEIR K AE8*100G
PAMAE S, HI#EHRMHEOSFP/QSFP-DD800 MSAL IEEE P802.3cu/ck
EPINFEHRARER; PUAES00m/2kmMERERS; TIEEEBE!
0~70°Co

FMBF S SRR BIRAE 12C31

1.6T OSFP-XD DR4.2

« Description 1.6T OSFP-XD DR4.2

« Form factor QSFP-XD « Reach 500m
« Transmitter SiPho « Receiver PIN

« Power dissipation <36w

« Temperature: 0-70°C

mI&EAREEERAT 11B65

800G OSFP DR8

1. FEHROSFPEIE ;

2. % #5850Gh/sBBAEE;

3.8x100G PAM4 (Retimed 106.25Gb/s) EB#;
4. +33VEERME;

5. 12C &1 0,

6. T{EFE: 0~70°C ;

7. FF&ROHSATR
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Coherent=E 12A31 800G ZR YU &g

SRR 800G R BSRFE 7 Coherent & EA9 140 Gbaud EmAET &5
RFRSIHFAM, HRREER T SMER AR 28 MRS, H

6T EANRAR T BER KRS, 8006 QSFP-DD WABARS 5 o
FTAEIRE, EHAEMLR T HFEREBRI 800 Cbps WK TR 'i'/

1000 REREHMEER, LURTE 400 Gbps RE MR 2000 AERELHEE < '

o

RNBS R RN E IR A 11A33 800G OSFP 2DR4

B4R B IR FI800G R T HIZR =R, BERMImE L RT3
RSN BRI, BIREMENR, H1PEU8*100G 1310EML TOSA 7
FAF2"400G-DR4/8*100G DR1 IHFERT16W SiR7FMEML 8WFEEPINGE
W, SRR D) SRR AT IR B R IA500m,

BHPRBEREERAE 11D52 800G QSFP-DD SR8 iR

FR#L800G QSFP-DD SR8IEH, HA50G PAM4FIVCSELE AR, A%
100mSEEIBO0GHIRAT i, ZAZIRATE QSFP-DD MSA #1 IEEE 802.3db
o, ERTEEBEIEEEMEEN A,

RNTEHFERETRAE 12€23 Ali&R 800G QSFP/OSFP LPO &7I

800G SR8 LPO (Linear drive Pluggable Optics &M IXEhATHEK) FARLR
FTEEATA SRELTE, BOEMEREAZRESMNDSP/COR,
LI ARLBEINFE. BIERNME, ZEASTHETHRIEROEEEEER
Yg, TEZEIREENHR, ERLPOSERFEMMANE, AXE
BRI HAB I B X — AT,

¢
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BERBERHSRERARRAR 12B31 800G QSFP-DD/OSFP 2*FR4

LHEIRZE: 800G; LHIEEE: 500 m/2km; EHIFK: 1310 nmo

-
FUTHE S B ERATRAR 11A61 800G QSFP DD SR8 ;i&&3{i 4 etk
BATFEENRAHIET . 2WIRURER FACMIS, SFF-86367 n
SFF-86655138; (EHIRE S S B A102850Gbps; B AW TIEEET Vg
(0~60°C) ; FIEIEEPROMERS FF&ROHSIMRATA (B4 o .
REREREE (R BHEERAE 12A21 1.6T QSFP224 DRS&AFIRE &R

Hyper Photonix 1.6T OSFP224 DR8 FEFLIE S K | POREER K A B FREE YT
£, BIEOSFP1600 MSAKCMISIMXARE, F/BiE 1R AsEEHT
i, BEBESIEKAIA212.5Gbp/s. EAEENLT, BIRIM500miE
o ZL6THEYIRIRE T Hyper Photonixm##) COB(chip on board)T
ZEatE, JRIEFRBEERTERMCES, FRFENATLET
DUIAW. #EET 0 MInfiniBand 245#92x800G 7,

BB SHEFRERRAR 11A25 800G OSFP DR4 LPO

800G OSFP DR4 LPOBIRRAI00GEE, X MHRAE200GEE, A
ERRNRASESH AT,
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BIETIE R FREARBRAS 12A51 1.6T OSFP DR8 (Siph)
SREOSFP Flat-top 2xMPO-12572%, EFEEIMZMIEE], FISII8x200G
to 8x200G PAM4R i f ATOFEAR T 32W, L HIEEE P13A500m, e
5
s
gL
RNERSGEREE TR AR 12D51 800G OSFP SR8/DR8 Transceiver

800G OSFP SR8/DRS8 Transceiver;
400G OSFP SR4/DR4 Transceiver.

NS AR ERAT 11A709. 11AT710

SFPRFISLTHRIR

PUBIRSFP+E . MM TSI, AERIESTRERNER, X
F6G. 10.3125GIR*, &4 EE B 300m-80km,# EROHS. CEARME, 7]
REEFBRERISECER™ R, FRIEATHERO. WAL,
RE Ko

MK BRI EIRAE] 11D87

e AERBFHEROMMANCOB/IHP/CPOLZHE, A
B10G. 25G. 40G. 100G. 200G. 400GLRFIFIEFR LN AR, HF
NELIVRT BAEAESERR, moETE. 256KkU L~
MENRE (COR) I8, WHECHRAMLS, BB, 40065
RIRKADSPHZIGIT, BEERAEELMBEOBBHEDME, K
KRBT ARNANRALE, AIFEk.
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FRNHBCFAFROEIRLE 9B51 100G-QSFP28 AOC

YF(Flyin) eiRR/EEBL, @3 +FARE, ERNBETRLOAEE
BXAISGH MR SR R RNASE, H2IREERORERE T
. BHMEENMEFRTR, HERARTIFEERL256,106. 256, 40G.
100G, 200G. 400G BERRELIMER, HEBBEATIUHEMT
— M4,

BafE GRI) SERMBERLQE 12B21 800G OSFP DR8/AOC

- MATHEIBRPONIUAMER, ZHSREFAUERKE;
- B3R A8 x 100G PAM4 55, JOXMA8 x 100G PAMA{E S ;
- DR8fEHIEE 500K ;

- TEREXF -5E~ -T0E.

ERIRHE R ERAE 11A39 800G AEC OSFP

- A OSFP MSARICMIS5.2;

- DSP RetimersS=I8x112G PAM4Z|8x112G PAM4(E S5 Hi;
- EIE26AWG. 28AWG. 30AWG. 32AWG. 34AWG;
AR <Tm;

- BIRINFEE: <12W;

- 3.3VERJRMHER;

- TYBRE:0°C~T0°C;

- ZREGIER.

R EFEEREER AR 12D36 AOC/DAC

RIFERBER T WARSRR Lk, FHREERIRR™ M,
UL RIIACCHRILLIDAC BELS, 7 o =800G. 400G,
200G, 100G. 50G. 40G. 25G. 10G2ZF|, HPIREMPO/MTPHEF
BREFIEL /i, AIRIERFBRER, BT AERRESENLESN
P atiRSS . Franl MBI, AL, RS, BEAUEN, &
IE, cHFENESNEREE, NEeXBEEER. HETLRE
RIS AT SN LB ERR T 2.
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FHESHFHREFRATE 11A51-1 100G QSFP28 AOC

Typical data rate 25.78125Gbps per channel.
High Reliability 850nm VCSEL technology.
Operating temperature range: 0 ~+70°C.
Support Digital Diagnostic Monitoring interface.
Available in lengths of 1 to 100 meters.

Low Power Consumption .

RNBRABIEFRAT 11B15 400G DAC/AOC

1.Compatible with IEEE 802.3ck and IEEE 802.3db.
2.Switches, servers and router.
3.0ther 400G optical link.

. wn 2 AOCHIEN4i10G AOC, 25G AOC
RUIHESREE R AR 156 o O a s

AOC Cable - 10G AOC, 25G AOC, 40G AOC ,100G AOC, 200G AOC, 400G
AOC.

KL BSENREBRATE 11C11 800G LPO AOC

+ Hot-pluggable QSFP-DD cable ends

« Data rate up to 850Gbps (8 x 53.123Gbd)

+ OM3 Cable length: Im to 30m; OM4 Cable length: 1m to 50m
« Single 3.3V power supply

« Power dissipation <4.5W per cable end

« Case temperature: 0°Cto 70°C
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HINRRBRRERAE 11D26

400G AOC

400G QSFP-DD AOC is designed to transmit and receive serial optical
data links up to 53.125 Gb/s data rate (per channel) by PAM4
modulation format over multi-mode fiber. It is compliant with 400G
Ethernet specs and QSFP-DD MSA.

BB IR R IR AE] 9C83 800G QSFP112-DD AEC iR

1.RFEQSFP DD MSA. IEEE 802.3ck. CMIS v5.011; 2.30AWG~26AWGEE

N FETESO00GLIAM. 3Nl ARESEs. BRALS. BES L. EEMESE
AE; 5.8 10.5W (RA) ; 6.FECENIRFIX: <le-8; T.FEC/H
IRIDEK: <le-15; 8.ERELAHARENAIBHNESYS; 0. TIERE:
0°C-70°C (AT ALLR) »

RNHEBARRRERAE 12D87

200G/400G= L4

1. MATHIEROASBUAMER, ZRHSREAUEHKE; 20 X
F38 x 50G PAMA4 155, J:[IRFA8 x 50G PAMMES; 3. JUSESHImar
11, SEEERERFF25.78125G o 26.5625G PAM4 I NZR{EH; 4.
FIREERIA120K; 5. TIERESF -5E~ -10E,

BHASIBERHERARE 11A73 AOC %% 10G/ 25G/40G/100G

Wide and diverse customizing; Fiber Jacket color; Cable length (up
to 100m); Identification/Logo on cable; Box package; Easy cable
tracking; Reliable VCSEL and PIN photonic devices; Operating case
temperature: 0to 70°C.
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IFREAIS R R IR A E] 9D98 2MT-2MTAOC

AOC BIR/ZIRNETIE, SBRENTRINMETS, MUKk~ mizEnN=
M, BRTENEMEE, AKKRSREMENRE, B RS

w.l\‘ . »/ i
e /
=EER GFY) BRAS 11D902 AOCHR

LEeRTAERIY; 2ERESR ; 3.5 5FM850nm VCSELRA; 4.4
BRF LU, S+3VEBRMEE; 6.MKNE; T IIERETE:
0~70°C 8. fF & ROHSHR Ao

BN R IR AT 11D705 100G QSFP28 AOC

100G AOCERZELIHEN, MEZH, AERIE, NEEBEREHRT —
MEFBRH AR ETKBRENR, EEMER. REAMNARTZ
BTl (DDM) E5tE, oM eEEREE TS, b4, 100G QSFP28
DAC/AOCERZHM A EMARMKE LR, ABEREARNF
100G-100G E#EM25G/50G-100GMEARNER, ARFHNBZREM
T RIEFIRBIABRTT R

RN PRSESERZERAE 11B76 200G QSFP56 AOC

200G QSFP56 AOC Hot-pluggable QSFP56 footprint Support
212.5Gbps aggregate bit rate 4x53Gbps PAM4 850nm VCSEL
transmitter 4x53Gpbs electrical interface.




| MPO/MTP

IHFIENHRNERAR 11A51 miniZMPOY:4
MINEIMPOYA H R MIBR NS EHAEMNTER, SMELLEHIMPOYLE R
11\23%, WM. PRIBMEEH RN AER, W

[/ "

-

RINKRIGEEERNBERAE 9B71 MPO Trunk Cable / Bundle

TSR LIKME. TERANMPOLTELSEER —, BE0RE
EFNTIRERER, ~RFATARIECEXME, RENBTFHREKX
A BARBIETOEIR, T&S MPOTMIGHIE B ~RFE, HEEH
MEULED HMNHENTRRTEDR MEURSREE -~ EBHR
AERIE RBI .

IRFEHARRRRNERATE 9B33 MPOFRiRIZE/ 4

MPO/ PC / Male — MPO /APC /Female — ®3.0 —OM3 —12F/L —
5m —Type B.

RUNHCEERRERAE 9D25 MTP/MPO 4T HkE:
FEARZERI SEATEREESR M MTP® & MPORTA; 8/12/24/16/32%1%

FLFFIA; BIR. HIROM3/OMA/OMSLFLARTL, WAEE: iR
ROER. eEREEER. TTW. BENSK. BH/EEEAWE. N
HKRBE . BEX/E.
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BRI EREER AR 9A75 Sanwa 16:% 24i: MPOR7I

MTHIS: S 1. RAAIRRA0EE, 2. BE. ZRDFIEEER
MEH. 3« BMIHE: IEC 61754-5, TIA60,
MPOTHIATIEH SR 1. IBRERENMENINIRIT, BEATEERERE

b 2 MEREEMFGRATRIEHIEES, o /
RTREEEERAR 9D36 MPO/MTPH B LB E A4 R

RYBR A PTIR BB O EIEN LS FAIMPO/MTP I EFBkE: (Fpkih =+
&, W) , i, SBERLR, BRE, LBk, LUNEAE
FZHYSFP, QSFPRIR, AOCHIDACHERLL MR, IRERE N BRKE
EMPOBZREMLS SR, HRMEEN MM,

R RATGEBEHABRAR 9A136. 9A137 MPORBL%

BB IEE EMPO/MTP/MPO-FA/MT-MTE &5 RINEFSNE 56T %,
HRHERBNRGERBITE,

MTP Trunk Cable

)
>

IHEIERRRERATE 9D57 MPO #4i

1 REMIDE R4 B4 B, 2. KB4, 8. 12 24BMPOZEESS,
BLEEE, B RESEE. 3. M10GFHR 940G, 100GRMLLE4, FH3z
FF100GEYIEHEAREI L o 4. IRIBAFRMBEK, PIIEZENL (OM
3. OM 4) ML (G652D. G657A 2) THETHE, 5. REEMA
INERKY, RIMB/NNTEYR, EEEMNSESE. R, 6. Bk,
&, MANRPEASRRIP A SN EEST Rl REN BT S
HRs
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I RIZEBRHRRIERAE 9C52 ERTFZEHRAMCFITREA S

ETFBEERANTENFRITENDRRANERRSEES, CREFXR
THERA T —RAERNEZ KL (Multi-core Fiber, MCF) BFEIRA M
R OFET4CH/TCH/BCHE BTN AT TR, QB INHLE
AN (Fan-in & Fan-out, FIFO) 284F; @ZIit4FMCF Hybridd %4,
[ TFEDFAKIN AR R A,

AR RENREERAR 9D35 f2%% MPO/MTP Bk

MPO/MTP= T AT Bl &% B 2 5 . 45 LUR MPOYE £ B2 4 5, B 5 18 NIRHE
. EIRIREANMAMGEES, TINATREROESERE
ERMNLTEIRIFE, SEMPO/MTPEKEE, WML T ZMFGENLE, Bl = /
XBMEHMPO/MTPH AR BHOAE, AL BERSRES, *x 7
YIMPE(SFALSZHSPYCRRIAMEL, A BB ABSEINTAE. ,“—

IRESABRRERAE 9B11

MPOXHAZIREGNLT, HEERBREFLYE, B L—BFEMH
m, BERR, SHLERY, MFOTUMME, &ERFNERER
ENR, TZNATEANRS, GIEMPORE, B,

FRTEELERHRERAE 9B39 MPO. MT-MT. MT-FA

1. RMEMIMT-FA-42°/8°FASS100%NI, #E-40~85°CTIEHF R, &
FEEinE, BEEFER, 20 RHUFMT-MTZEEIT100%, 72 '
25T TIEIRE, RHRE. EEEFaW. 3. REEERUEER %
BEMPO: MPOZMTP; ZzimiZEEes: FC. LC. SC. ST (FFIEE) o

&
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Corning 11T52 Vascade® EX2500 #¢4F

Vascade® EX2500 NXARBT®EFNARAYIFNEHOF~R, A
BREMNRREAL (B28ME 0.148dB/km @1550nm) , EXMERHATIE
A125um?. EfFEITU-T G.654.B/D/EARE, 2EANSAERSEHBRKEX
REEWMMLILT, ABEENMEH KT AMERFELE, &0
K%, MEBESMENMNS, Vascade® EX2500F 4T BB FE200um ok
BB o

KOG EIRAS 11A31 e B LT

K “HTORE —eRd, BIRBARNGEME, B
RS0 CARAMESR THNA, ZATINLAAEBRABERENMEE
MaE, MEHENRATREMEEMESRIANE, rIHEamRAS.

Eir. RUESENBMENRNHER. BN, EFHHEEIERR,
KYFRBIS0CHRBMERATILT, BENATaRH R TESS
B Fmit: ARNSETFREN KRINEFEENLAIRY X
LT R EIE AT E Flo

J-fiber GmbH 11A51-2 ZiESLT

J-BandAble OMx Z BT BB ZOMIZEOMSITA, RATRERBE
ETZ, ERTHIETL. BRENSMNBEN/FREXENEREES
MEDHR, HEIBFEEENRE. 5. MARBERltae.
SMENLFMEFFuFNFRA N, TERNRHRNASYE, UKE
AT EMAENRHEARER. TEEN T RARECHEREZRN
RLGMA, J-BendAbleRFILETERRE N A - R E S BARR S 2o

M)A B RAE 9D39 LT

FREFNLTRZE B BOE. TR, A ERETELA
MR, FaBEANRNEE, ERAREREERHFER.
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HINT SRAREHRERAE 9B31 L

RMATRAERTRKLEA, AT RARKMIIEMIITHIERLT,
HMEEZ, RELR, £0RFNRELI2ERIANERIANTIR
SEARIMATMRIIT. EMFNE. BOLER. RENRMNET ST,
BELEBER RN SR BOLSE AR HRATFR,

EBSeRERATRAE 9A63 HEF

Corning £ R4 Draka 2RI 4T,

HINKEBFMESNERAT 9A36 EHMAHBSERLT (OM2)

KEEOM2 (50/125um) ZEIAEURSROCET R ZSLFIEC 60793-2-
10-A1-OM2ALSE, JEFBEEWITHIRE, EEMEN, SISLEDRES,
HTRMLHXARNEH. BESHAMRNER, TOEH¥EE
TR RIFICEIRE, EBERTANXSRE. XFRARN
WEBFHREENENRMTE, AEMAE. XFYILHFSNA

HANWBREINE R BRAIEAEE, BT SHIN=R, TS
M ELAEREFNVATHRE, BNAGHRES. KBRS SE

o

EREFAFRARE 9C51 Feet

HEFE—FEIRHRBRISIRETE, AERNKES TR, RREN =
THESKASHEARAATEXAMbIRR AL, nanE P BEEA
ERVADTOVDRL AR, £ WX AR RE £ HES. Tl

RYA. EETEHE. BARSRS, EBEEASTRLSHIN
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8

TR ARG RREIR AT 9D51

Module ¢4

BTEIRE. BTESHETEAYSING, BIERTENEES
Afhdk. MANSAFIBNRESHAENS, RALHPILAT144
Bo BERIFTMMEEMIFEEE. BA RFHTTRIERERIEKMEEE.
HEZAE, TREALIR. EEE. AR/, HXHRBEERESH.

IR AR AE 9D85

E vtk ]

BLidi, BRERERASEATHREE TG, EHFEHYIHN
DhEBENRITM, REEINEFTE—BPVCILSZHMEMHEIR IR

Ofo

WHRIZIERBREEERAE 9D53

MGTSVH FARE#AB(E 4

IR ARERERE 4 MGTSY ) AR RBEEHZENFENES
RENERMANMEET, BEENEREKUEY. SH5HTLE—
REHEL, MEE(RERAENRESL) BRTLINERIREREEN
ERN45, 40RNERUEKIERY), BIGRIFES, EEEK
IR E ML,

RNHERBERRERAE 9D65

FET G RIABRENEN AT RROEMLE, ERBEERAHES
TRINERE. FTREMEIFMEALEFTRTLUINEE HOTRI
LR 2RSSR, U EBCEERNBENEEC .
BAVEFZFEELLS, WADSS, ERIMNELE, [N, RT85.
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8

ANHEREBALERAE 9C33 HEBEEH

REBEABERATRIFEN TS TETFE LT, £XF. B

. AESEHT 4k, TURATHEN. LEAE. NaESE

BERA, 5IRERS BRES. BTSSR ERFERN ,

B, RBESNER, BREERR. HENHRE. LHFE S
TS, BEMANELTR, BOBETHNERSEES

EERGHE, RO TRAE, BANMARETIEEAERA,

IREERENEREERAR 9B15 RN

BRI SREMKEH. WEEENHMNE. HER. REFEK
MREFNANES, RERIFBIFERR REFNTRIMBE, ERFTEIM
LREEHIL.

RRSER BRI ARAE 9A100. 9A101, 9A102 OPGWH#t4i

dEARTME (OPGW) BR—MEENANRTME, EERTME
MIBEZLEDIRE, TEMATII0KV. 220kV. 500kV. 750kV KHrE
RESEWBRANEELEE. BTRTERIBRESEABRASNI
B, BIDCEELE, FREREAM EHNESTRT. TREA

PSR E S RS M
BRZNREBHERLE 9B21 SFRIEKN Y (GYTCSA)

GYTCBAN L VA R 250um T ENBIREM B FIRMILEE S,
MEENERNKEEY. HENTOR—RERIERMS, RWEEEHS
POIR SR &R EENRTZHLE. HEA—BRBETAEE,
MELREER—TBFERMNRZFIFEN.

GYTC8S
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RAETHEG (R BRAE 9A53 SN-MTiEH2%

SN-MTESENKOZRF#HHN T —RET KA ESBEEES, BEARN
MPO-16FB92.71Z, LIMMPO-32FIN13ME, ERTASHEESEES
ZWHR. SN-MTAIMATHHENZR. T—RRIESR, TEHENAT
SHEECPO, NPO, LPOY & HE R A

FREIENEERRERAE 9C36 HETEIZR

FATERSERIATRATH TR, RARBTERSETBIRIECH
LR, B MERICTBENER.

RNHEESRRERATE 9D62 FeeriEiEs

The fast connector fiber optic is a type of optical fiber connector that
enables quick and easy termination of fibers without the need for
specialized tools or equipment.

BFRRRIBRREIR A 9AT72 LCRER—F&EES

FHERIMFRNLC Pull UnibootiEHsg, Hi=fAzUEAITZALF, B
B RERIVER, RItiRE T, EREDTEHTARERLI; &
L2, FTLUB R INE. ERATFAPCEEL, [EC-61754-20, Jt4F
HKAU:SM(9/125). MM(50/125. 62.5/125), EMAMRIL: SM. MM, HEX
#¥E:0.3dBE B, [EURMRFE:UPC: 55dBHE%, APC: 65dBE %,

-

49



| KEFEIEE

WiEE (58) AR 9A82 MPOZIhREEI R

MPO ZI8EE R mn, B2 Push-Pulll RIEEMR, AGTHR=KIHEE,
LESRBESN T, TRUMARETRALIAR, BIHAIRERIERY
BEo 2EFHIFTINT, BIFEM. REKIVRMEYIR, RBA BHRE

o 3EFHF NN, WidSuncallE BTHR, HRIREBHBHITRE K] \\

o RAEAIZUREAIAE: SuncallZANRIE SM. MM, JRAPC EIARIEEIE B g

REYH BEAEN £RIEMA3.0 MY, —RIIERNE 2RI T ] i

THER,

SMAERRAE 9B135 R et

TRARRARBEIMADFALHFRELHORA, WITA3IM EBO. ¥
BENRIFIREX BU— VRIS ATURSEIL, FEE3M ¥R
HBEORKZULN, PERERAEZEK, HEBMMAHNRBM RS

B, SUNERRSEMANE, TUBRENEERR, 22 V
AR RRERO A RS RRE, FEr B AT O P
D SRR FIERT, —ARIR SERNKXFRENE, A% L]

L RH— SR EE MM, X HIET ORRBERNERAL A

ERENE,
RERIEBFHERAE 9B109. 9B110 IS BREESN/MDC/CSHEL

SNIEHER B — MR IEE/ NI ERL, BEAEI2.0mmpY SRR
ST, HAEERMT40%, RS, ReWE; CSFRvE

BEEARIE/), BEEBEES, LCRIEN0%, ERTHE=IE. P
>
FEABRKERABTIREELR 9C100. 9C101 KT ETIEIRS

JATERhERES, BA T SNLT a7 IR ENE B AvER o
MBI R ERIE R, ERRERES, BIESRZNAT W
%o

P
@
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RE (FE) KEFRLE 11D32 ERREEES

LUYEBIE R4 (ROSA/TOSA. SONETSEFTA X B~ M), URSERKIER
MmN BR, TADCHEE. BE. SREMBEZLTN. KENH
¥ SR (BE) AT R BIRS N E R L IR 23 4 F11G & (Integrated  Passive
Devices), SRIRBARFE. MR, SEMEENE. (ZHNMNETEE,

&1 16kHz, UBSCEREN60+GHz)X BFTEARRIEEBRR, BN
A¥SFENMOSTZH AN, RUMSHAIEY, NTFRENRENS
A BREM(0.1%/Y, 60 ppm/K)o

M= (£H) RHEFRAFE 11A21 ZERMERETH

MLCCHRMAEBF T AK, WABESEE M. M mEs T 2KInE.
BMER K, HTCCERATF—5, RREES. BRRAFEREM
0201~2220 R TMAME. ZPRTINEH AR,

HHERESBFERAT 11B11-1 BERRNENBER
TEATNR. ME. TE. BFXNHL FRRERUR @R \

PEET/RAM RERSR, TERRE. . B, FE. LEFHR.

LRSI BEKR, £EESE, BRATBIE, BRIREEE 2 REAMIME X

1, FRIFLESHN ERMEXS IREEEER, EaL. EFHE il / X
WALTE 4BBAU/SN. AU/Si. Au/GestRIE, LURSN/Pb. Sk \ : \ :
IR FREHIRATE] 11A708 hSERERTSR

SNERST T 0201~5550, FIERl, AESEE: 0.1pF~100uF FIEER:
A~V REFR: EEAK. ERR. BER TR TR &

% N ﬁ"
m— [

\
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it (LB) BSAEMRLQAE 12B758, 12B759, 12B760 EBRNEEHREEMERS

BIEA&REKS000089 T M, SKABRENTHNEERERS, 7
FZFF100G QSFP28. 400G OSFP. 400G QSFP-DDF = REHEH MR

i;&o 5

e § ::‘/j
BRIEEEN (8) BRAR 11D56 BEEBZE (SCRTH)
TS A RYT;

E3 A SBEI100~1000pF ;

JMERETRE, IR, REAEUR;
EINMERER YT P AR FRTE26GHZ;
AELEPHERE, PILUAIRE/N;

PL T R ERATESIOB ™ dh L

JREF B R IR BT T A R R M) R

IERETHEBIEE FRATRAT 12D28-1 SD/SERFITHER

~

MEL BERBIEE, mRrER, ERH. FESHM. MESR. |
ESL, EAMESIA100GHZ,

IR FRRROERATE 11p723 BRERESH AR

HELHEABRE — M/ AUESERMEHERENR, BBK
R QEE. BERI)N. HFREES. MREMEERR, Fod
S, ERALHBARERATREEMN. SISK. HBFERKESE.
7 MILE A PNEE BB IEETTH, E00RETRIEERE
AEEENQNEREANRF . FaRfEMARSN, IXATE
WSS ER. ERKSIZRENT Z2H%,
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SERE (hE) GRAT 10B31 M8050A it BELLAFIRET AN

BER—AE MR MS050AZ F T B E U S BN YER,
EREBBRHERIE T —AREPORS SBNEDER, BIABBEBR
FAME, RATURMRSHESTEN, XRNRZ, PAM4, PAM6HIPAM8
B85, BIBREFIAL120 GBd, MB0S0AR EMIZR M2 +5800G/1.6TI& T LA
NEERIARAR T,

MIEREARAR (b)) BRAS 10A55

EIXEEMENSHERRENENHATETREEENSZ DN, £
HOBRT A, ERATIER IC. BRAAKNIALMNASRR,

LiBkEBERARMNERAST 10A29 FOH-200-XGS-MAX PON;Iizt{Y

& GPONMLEFH R EIXG(S)-PON, Ffi1# H T HEIFOH-200XGS-MAX,
EATAHRENCombo PONMLE N ZEMAE NI, B E FOH-
200XGS-MAX 5 PON mI£5E8EX, Bl 1a] LURERHIIZEY OLT #1 ONU
8, ERTREHENNL GPON F XG(S)-PON R4,

EBEEARTFRAGRAR 10A622, 10A623 fRifRHFEEER Y

K SRAPERAIIAS0dB, ZHFEHETEBAL-4BEERNNEGRE
FIFC/SC/LC STh%E, SE¥th. KIAE . RIRERFEER 840~950nm,
960~1160nm, 1260~ 1630nm=FuFELAliE, WA : NERBALLTHN
SEALL, RERAASELIORISTAE, KPR RIRMOSTE, YO
FEFBEIENIR, MAPMIRE RS IR R, REIABEELE.
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RinENEEE (E8) BRAS 10B33

ME7848ARFIF¢EBAE 53 1Y

MET848AYLEBMIZE 41X (ONA) 7914850, 1060, 1310#11550 nmif
KIZfTHO/E, E/OMO/OGEMEFMEBIRM T —FMIRR 575, HE
MFECE : VectorStar MET848A-100R 5 EFEMNATE5B O/ERVERIR,
fVectorStar ME7848A-200 R 5I3& /N 7 MN4TT5A E/OFcHt 2R,

HANERR (Ei8) BRAS 10B35

BaPESEEIBAQE380

RASHIEITHIAQE380B1%E T YOKOGAWAR Se i B B, I TR2IA
BHARRRTXEDAAENES MR, A=@BARKDHE
(5pm) | KEKHKE (£5pm) MIEEEEAEE (65dB) BEEMNS
BIEMLES. SHAN, HAEEaNmRRIRF. NEBRE
SORKRIMB TR M EmRERANEHAE, BIS@ma L)
BEEDA L 1380nmBT LK ST MR BV S 3B R20E. AQE380 F—HIREFE IR,
HFREA. MEESNEENEREBIAN, EeELBERESFE T
RO R M P BYFF 850

EREEEERA (ItR) FRAR 10B53

AQ6380

BA-4000-L2;EFELF 53 #r Y

4k7KBA-400015 5 T BUAIRIGENNA IR A. REFNEF AR
& (GUD 5 L2LCAMNI, ESOREFECHNT, ZFBHBANIRAE
AlMLIE SIERT,  375564-1600089 & FRMIA o

EER (i) ABERRARE 10A52

0 a-‘ T
- I

IR RERR ST

Santec & #E HAYE T 9 & 57 (OFDR) B R B H 2R AR 55 B& 5 1R Y
SPA-100, R#FDIEZIASum, BT SantecEEE. 160nmITH K
TESCERE 28 SUMBSRIE D YREED), AIUERARARDIAE
FREB N T RAMZ B BRIME, e A,
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AR ZH I R G AR B PR AT 8C51 T1R R ERELTIMARIN
PHEMREKS0000TBME, RASRENRTHNEEHEERS. 7]
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